
 
 

 
 
 

settore Opere per il Territorio e 

l’Ambiente 
www.comune.paderno-dugnano.mi.it segreteria.llpp@comune.paderno-dugnano.mi.it 

 

 

“FORNITURA NUOVI SERRAMENTI, COMPRESA POSA E RIMOZIONE SERRAME NTI 
ESISTENTI NEL CORPO PALESTRA - PALESTRA SCUOLA “CRO CI” DI VIA CHOPIN 9 ” 

 CIG: 7336648973 
 

comunicazione ai sensi dell’art. 29, comma 1, d.lgs. n. 50/2016  
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 19 aprile 2016 n. 50, con il 

criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95, comma 4, del citato D. Lgs. n° 50/2016; 
 

Importo a base di gara € 37.964,77  da assoggettare a ribasso di gara, oltre oneri di sicurezza pari ad 

€ 1.954,37, non soggette a ribasso, oltre IVA, per un totale di € 39.919,14; 

 

Si rende noto, in esito alle valutazioni delle offerte presentate per la procedura in oggetto: 

CONCORRENTI AMMESSI: 

Concorrente Sede 

1 BACCHI DI MICCICHE' GIOVANNI CASTELLAMONTE (TO) 

2 GRUPPO FINEXTRA SRL SILVANO D'ORBA (AL) 

3 MISTRETTA SRL BALDICHIERI D'ASTI (AT) 

4 SEA CAMPONOGARA (VE) 

5 IMECA CETO (BS) 

6 M.G. COSTRUZIONI EDILI SRL PREGNANA MILANESE 

7 AFEP SRL SEVESO (MB) 
 

ESCLUSI 

nessuno 
 

 

Paderno Dugnano, 19/04/2018 

           Prot. n. 24617                                         
  

LA STAZIONE APPALTANTE 

f.to Arch. Cinzia Perotti  


